Iam ex iisdem amplissimis litteris quis/non intelligat quant am pie fovent sanctus Pontifex in
Bonifacium ipsum voluntat em atque amoris venerationem, quantam in omnes Germaniae populos
sollicitudinem curamque paternam, quibus tam sanctum, tamque sibi dilectum Evangelii
praeconem destinaverit ?

Atque huius quidem conscientia mandati, cum charitate Christi coniuncta, continuo urgebat
apostolicum virum, solabatur aflictum, iacentem erigebat, suisque viribus diffisum legationis
sacrae confidentia roborabat. Quod statim apparuit cum primo adventu in Boioariam
Thuringiamque, ut narrantem sequamur eiusdem aetatis scriptorem, « iuxta insitum sibi mandaci
tum apostolici pontificis, senatores denique plebis, totius poce puli principes verbis spiritualibus
affatus est eosque ad veram agnitionis viam et intelligentiae lucem provocavit » [5].

Haec eadem conscientia delatae sibi legationis ab otio deterrens, a quietis etiam vitae rationibus,
quibus in uno moratus loco tamquam in portu conquiesceret, perpetuo abstraxit; ad asperrima
quaeque atque humillima aggredienda, in Dei gloriam et animarum salutem sive comparandam
sive augendam unice intentum, permovit. Qua vero devotione ac pietate e nutu pendebat Sedis
Apostolicae, cui legationem illam suam referebat acceptam, eadem Romam litteras submittebat ac
nuntios, ut cum primum legationis curriculo inito, « Patri venerabili Apostolicae Sedis pontifici
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universa quae circa illum Domino donante facta sunt. . . per ordinem revelavit », ac « de rebus
quae ad quotidianam Ecclesiae Dei necessitatem populique proventum pertinebant, plura ob
consilium Sedis Apostolicae interrogando conscripsit » [6].

Atque id quidem praestabat Bonifacius singulari quodam ac proprio pietatis sensu, quem ipse
senex candide aperiebat Zachariae Pontifici rescribens : « Postquam me ante annos prope triginta
sub familiaritate et servitio Apostolicae Sedis, annuente et iubente venerandae memoriae antistite
apostolico Gregorio anteriore, voto constrinxi, quidquid mihi laetitiae vel tristitiae acciderat,
apostolico pontifici solebant indicare, ut in laetis simul laudaremus Deum et in tristibus eius
consilio roborarer » [7].

His gemina documenta passim occurrunt quae inter strenuum hunc Evangelii praeconem atque
Apostolicam Sedem et nunquam intermissum litterarum commercium et mirificam volunt a tum
consensionem demonstrant, quatuor continenter Pontificum gloriosae memoriae fausto regimine
continuatam.